[image: image1.png]

Чăваш Республикин

Елчĕк район администрацийĕн

вĕренÿ тата çамрăксен

политикин пайĕ
	Отдел образования и молодежной

политики администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики

П Р И К А З
      09.02.2021 г.

                                 № 22/01-04
Елчĕк ялĕ

с. Яльчики

О персональном составе комиссий

общеобразовательных организаций

Яльчикского района по организации

индивидуального отбора обучающихся

при приеме либо  в переводе в классы

с углубленным изучением отдельных предметов

или для профильного обучения в 2021-2022 учебном году

           В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики  Чувашской Республики от 15.04.2015 года   № 783  «Об утверждении примерного положения о комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные образовательные организации Чувашской Республики и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,  приказом Министерства образования и молодежной политики  Чувашской Республики от 11.12.2020 года   № 1801 «О перечне профилей в образовательных организациях Чувашской Республики в 2020-2021 учебном году»    п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав комиссий общеобразовательных организаций района по организации индивидуального отбора обучающихся  при приеме либо  в переводе в классы с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения в 2021-2022 учебном году (Приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать прием в профильные классы или классы с углубленным изучением предметов, руководствуясь Примерным положением о комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся в профильные классы или классы с углубленным изучением отдельных учебных предметов, утвержденным приказом Министерства образования и молодежной политики  Чувашской Республики от 15.04.2015 года   № 783.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Никифорову Е.И., директора ИМЦ ЯРОО и МП.

И.о. начальника                                                                                                              М.А.Чернова
    Приложение к приказу ЯРОО и МП
от 09.02.2021 №22/01-04

Состав

комиссий  общеобразовательных организаций района по организации индивидуального отбора обучающихся  при приеме либо  в переводе в классы с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения в 2021-2022 учебном году
	Наименование общеобразовательной организации
	Фамилия, имя, отчество

членов комиссий ОО
	Должность

членов комиссий ОО

	МБОУ "Большеяльчикская СОШ "
	Волков Николай Анатольевич
	директор

	Никонова Тамара Ивановна
	Заместитель директора по УВР

	Обручкова Зинаида Петровна
	Учитель русского языка и литературы

	Павлова Зоя Анатольевна
	Учитель математики

	Кузнецов Петр Николаевич
	Учитель истории

	МБОУ "Кильдюшевская СОШ"
	Карчиков Виктор Виталиевич
	директор

	Мясникова Оксана Николаевна
	Заместитель директора по УВР

	Чернова Галина Вячеславовна
	Заместитель директора по ВР

	Николаева Галина Ивановна
	Учитель русского языка и литературы

	Сазонова Алина Вячеславовна
	Учитель математики

	МБОУ "Кошки-Куликеевская СОШ"
	Веникова Галина Васильевна
	Заместитель директора по УВР

	Пешенькова Людмила Степановна
	Учитель истории

	Портнова Марина Владимировна
	Учитель русского языка и литературы

	Ягудина Елена Васильевна
	Учитель биологии и химии

	Шавкина Галина Петровна
	Учитель иностранных языков

	МБОУ  "Лащ-Таябинская СОШ имени В.В.Андреева"
	Чернова Ирина Ивановна
	Директор школы

	Дмитриева Оксана Леонидовна
	Заместитель директора по УВР

	Меметова Марина Аркадьевна
	Заместитель директора по ВР

	Абдулкина Наталья Петровна
	Учитель русского языка и литературы

	Павлова Вера Васильевна
	Учитель математики

	МБОУ "Новобайбатыревская СОШ"
	Смирнова Алиса Анатольевна
	Заместитель директора по УВР

	Архипова Светлана Вячеславовна
	Заместитель директора по ВР

	Быкова Тамара Анатольевна
	Учитель математики

	Викентьева Олимпиада Васильевна
	Учитель биологии и географии

	Пупина Леонилла Ярославовна
	Учитель русского языка и литературы

	МБОУ "Новошимкусская СОШ"
	Николаева Татьяна Витальевна
	директор

	Ефимова Анфиса Николаевна
	Учитель математики, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	Смирнова Елена Васильевна
	Учитель географии, заместитель директора по воспитательной работе

	Корнилова Евгения Николаевна
	учитель русского языка и литературы

	Курчин Владимир Николаевич
	учитель машиноведения

	МБОУ "Яльчикская СОШ"
	Васильева Лариса Николаевна
	Директор

	Баймушкин Владимир Михайлович
	Заместитель директора по УВР

	Агеева Лариса Николаевна
	Учитель математики

	Морозова Елена Зиноновна
	Учитель биологии

	Данилов Алексей Ардалионович
	Учитель физики

	Федорова Рада Викторовна
	Учитель истории